檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃淑雯

電話：05-3620123轉388

傳真：05-3620525

電子信箱：hsw55@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣水上鄉忠和國民小學

發文日期：中華民國103年4月9日

發文字號：府教社字第1030068952號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本縣社區大學與臺灣證券交易所合辦103年度上半年金融

知識普及計畫-投資未來系列講座-「優質企業的公司治理

實務」，惠請 公告貴屬網站或電子看板協助宣導並轉知所

屬踴躍參與，請 查照。

說明：

一、本活動採現場自由入座，參加人員請及早入場，以免向隅

。

二、時間：103年5月6日（星期二）下午1時至3時。

三、地點：稻江科技暨管理學院E棟208教室（場地可容納約20

0人）。

四、講座時間地點如臨時有異動，將公告本縣社區大學網站（

網址：http://cycc.toko.edu.tw/）。

五、社區大學服務專員：黃玉琳小姐、電話：05-3622889轉13

6或137。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、本府所屬各機關、嘉義縣各鄉鎮市公所

副本：稻江科技暨管理學院、嘉義縣政府教育處 2014-04-10
08:12:49